孙越崎学院2016年优秀学生选拔复试通知
经孙越崎学院招生工作领导小组审议，确定下列120名优秀新生参加孙越崎学院优秀学生复试选拔，现予以公示，并接受监督。
根据录取工作安排，现将到校参加复试的有关情况告知如下：
1. 复试安排
	时 间
	工作安排

	2016年8月25日全天
	复试学生报到
报到地点：江苏省徐州市中国矿业大学南湖校区孙越崎学院（计算机楼A209）

	2016年8月26日上午
	8:30-9:20学院总体情况介绍
9:30-11：30数学笔试考试

	2016年8月26日下午
	2:30-4:30物理笔试考试
4:50-5:50心理测试

	2016年8月27日上午
	8:30-11:30体能测试

	2016年8月28日上午
	公布最终录取名单

2. 注意事项
（1）参加复试的同学请按照原来接到的录取通知书上的相关要求做好入学报到的各项准备工作，同时携带个人获奖证书原件以便报到时核查。
（2）学院为复试的学生安排8月25日、26日、27日三天的临时住宿。待复试结束确定结果后，再统一进行宿舍安排和调整。随行亲友不提供住宿，请提前自行联系住宿地点。
（3）为做好复试工作和接待工作，参加复试的同学请看到通知后于8月21日前将复试信息确认表（附件1）发送至邮箱syqzs2016@126.com，并通过电话或短信（短信请详细注明姓名、学号和报考专业）进行二次确认。联系电话0516-83592909，手机：15505152658。
（4）学院不组织接站，请参加复试的学生及时安排好行程并自行到校。
（5）因故不能参加复试的候选人，学院不再为其提供二次复试机会，视为自动放弃。
（6）笔试需要用到2B铅笔、橡皮、黑色中性笔、尺子、计算器等文具，请考生自备。体能测试时要求所有考生着运动鞋、便于运动的衣服。

孙越崎学院招生工作领导小组
2016年8月17日

孙越崎学院2016年优秀学生选拔复试名单
	序号
	考生编号
	姓名
	性别
	省市名称
	报考专业

	1
	16371121150836
	苏妍心
	女
	山东省
	地质类

	2
	16371081150184
	蔡博文
	男
	山东省
	地质类

	3
	16130111152881
	张可心
	女
	河北省
	地质类

	4
	16340201150874
	马建华
	男
	安徽省
	地质类

	5
	16130625150708
	赵婧涵
	女
	河北省
	地质类

	6
	16421124150654
	杜聪
	女
	湖北省
	地质类

	7
	16370782153051
	王浩
	男
	山东省
	地质类

	8
	16370902150283
	张加齐
	男
	山东省
	地质类

	9
	16320301490743
	朱欣雅
	女
	江苏省
	地质类

	10
	16370902150638
	游子成
	男
	山东省
	地质类

	11
	16410201151345
	曹默然
	男
	河南省
	地质类

	12
	16230106053525
	李玉山
	男
	黑龙江省
	地质类

	13
	16371122151407
	赵文圣
	男
	山东省
	电气工程及其自动化

	14
	16500130152771
	张宇淼
	男
	重庆市
	电气工程及其自动化

	15
	16370207150757
	苗毅
	男
	山东省
	电气工程及其自动化

	16
	16371427150059
	张延庆
	男
	山东省
	电气工程及其自动化

	17
	16371122151616
	张新晴
	女
	山东省
	电气工程及其自动化

	18
	16500101151008
	付勉
	男
	重庆市
	电气工程及其自动化

	19
	16341721150834
	王骁
	男
	安徽省
	电气工程及其自动化

	20
	16411416152159
	崔学彦
	男
	河南省
	电气工程及其自动化

	21
	16341301150096
	蔡宇昂
	男
	安徽省
	电气工程及其自动化

	22
	16500101170760
	郑行言
	女
	重庆市
	电气工程及其自动化

	23
	16341723150056
	杨亮
	男
	安徽省
	电气工程及其自动化

	24
	16131103151673
	胡玉宁
	男
	河北省
	电气工程及其自动化

	25
	16220301150883
	张嘉纯
	男
	吉林省
	电气工程及其自动化

	26
	16230102050417
	王均益
	男
	黑龙江省
	电气工程及其自动化

	27
	16130102151317
	杜博文
	男
	河北省
	电气工程及其自动化

	28
	16372502150949
	孙宏文
	男
	山东省
	电气工程及其自动化

	29
	16140402151940
	贾泽宇
	男
	山西省
	电气工程及其自动化

	30
	16411501152763
	吴钰喆
	男
	河南省
	电气工程及其自动化

	31
	16320601450067
	姚羽霏
	男
	江苏省
	电气工程及其自动化

	32
	16140801153133
	樊卓豪
	男
	山西省
	电气工程及其自动化

	33
	16370285150437
	胡雪峰
	男
	山东省
	电气工程及其自动化

	34
	16321301450765
	李响
	男
	江苏省
	电气工程及其自动化

	35
	16320324450020
	彭闪
	女
	江苏省
	电气工程及其自动化

	36
	16320323450212
	孙杰杰
	男
	江苏省
	电气工程及其自动化

	37
	16370303150712
	卜胤晏
	男
	山东省
	土木工程

	38
	16231000051044
	刘鑫诚
	男
	黑龙江省
	土木工程

	39
	16420581150357
	樊凡
	男
	湖北省
	土木工程

	40
	16131105151615
	王煜斌
	男
	河北省
	土木工程

	41
	16341101150670
	段柯
	男
	安徽省
	土木工程

	42
	16320323450701
	王亚蒙
	男
	江苏省
	土木工程

	43
	16321284450262
	吴涛
	男
	江苏省
	土木工程

	44
	16370402152434
	吴新飞
	男
	山东省
	土木工程

	45
	16130102151571
	叶博文
	男
	河北省
	土木工程

	46
	16320723450050
	王鹏
	男
	江苏省
	土木工程

	47
	16411801152172
	卢剑锋
	男
	河南省
	土木工程

	48
	16410102152429
	高一帆
	男
	河南省
	土木工程

	49
	16340825150359
	潘啸
	男
	安徽省
	采矿工程

	50
	16371321151511
	赵政
	男
	山东省
	采矿工程

	51
	16370982152002
	王哲
	男
	山东省
	采矿工程

	52
	16210204150284
	李金昱
	男
	辽宁省
	采矿工程

	53
	16130822150041
	马小涛
	男
	河北省
	采矿工程

	54
	16230125050042
	孙磊
	男
	黑龙江省
	采矿工程

	55
	16622323151107
	李维川
	男
	甘肃省
	采矿工程

	56
	16341321154817
	李康
	男
	安徽省
	采矿工程

	57
	16370902150267
	王靖善
	男
	山东省
	采矿工程

	58
	16370830151550
	李英虎
	男
	山东省
	采矿工程

	59
	16140801152775
	薛珣
	男
	山西省
	采矿工程

	60
	16321301451403
	叶圣
	男
	江苏省
	采矿工程

	61
	16130202150290
	李恒睿
	男
	河北省
	机械工程

	62
	16371302152752
	李杰
	男
	山东省
	机械工程

	63
	16370102150516
	王兴皓
	男
	山东省
	机械工程

	64
	16371402151485
	祝乃辉
	男
	山东省
	机械工程

	65
	16341181150564
	周金国
	男
	安徽省
	机械工程

	66
	16371122150878
	戚慧志
	女
	山东省
	机械工程

	67
	16130625151085
	刘英豪
	男
	河北省
	机械工程

	68
	16360111150376
	李子晗
	男
	江西省
	机械工程

	69
	16340823154299
	王凯
	男
	安徽省
	机械工程

	70
	16430103151077
	文启祥
	男
	湖南省
	机械工程

	71
	16370911151472
	李洪雨
	男
	山东省
	机械工程

	72
	16222403150515
	楚天舒
	女
	吉林省
	机械工程

	73
	16370911151095
	金康
	男
	山东省
	机械工程

	74
	16410501151014
	陈林浩
	男
	河南省
	机械工程

	75
	16371323151256
	吴昊
	男
	山东省
	机械工程

	76
	16320682450609
	倪梓淞
	男
	江苏省
	机械工程

	77
	16411615154379
	胡文汉
	男
	河南省
	机械工程

	78
	16410310151188
	程鼎豪
	男
	河南省
	机械工程

	79
	16341101150092
	朱海
	男
	安徽省
	机械工程

	80
	16370207150014
	钟鹏程
	男
	山东省
	机械工程

	81
	16320924450187
	林彦宏
	男
	江苏省
	机械工程

	82
	16130102151221
	李涵
	男
	河北省
	机械工程

	83
	16331295150913
	支程昊
	男
	浙江省
	机械工程

	84
	16330107150124
	曹家博
	男
	浙江省
	机械工程

	85
	16360727150036
	王锋枫
	男
	江西省
	测绘类

	86
	16130702150256
	赵子文
	男
	河北省
	测绘类

	87
	16330107150609
	冯金鹏
	男
	浙江省
	测绘类

	88
	16130123154051
	范兰馨
	女
	河北省
	测绘类

	89
	16371402150899
	庞兆坤
	男
	山东省
	测绘类

	90
	16370682150365
	董岳
	男
	山东省
	测绘类

	91
	16370828150820
	李明阳
	男
	山东省
	测绘类

	92
	16131105151043
	王宇航
	男
	河北省
	测绘类

	93
	16370305151250
	邵克凡
	男
	山东省
	测绘类

	94
	16330219150364
	徐晨凯
	男
	浙江省
	测绘类

	95
	16230223050603
	徐坤
	女
	黑龙江省
	测绘类

	96
	16210911151436
	刘家男
	男
	辽宁省
	测绘类

	97
	16371425150914
	杨毅
	男
	山东省
	矿物加工工程

	98
	16372502150160
	武兴敏
	女
	山东省
	矿物加工工程

	99
	16130426150473
	郝佳男
	男
	河北省
	矿物加工工程

	100
	16138101151511
	赵世锋
	男
	河北省
	矿物加工工程

	101
	16130130151167
	路帅
	男
	河北省
	矿物加工工程

	102
	16131101150808
	闫泓池
	女
	河北省
	矿物加工工程

	103
	16321283450429
	王品
	男
	江苏省
	矿物加工工程

	104
	16340123152159
	胡剑锋
	男
	安徽省
	矿物加工工程

	105
	16421281150124
	吴凡
	男
	湖北省
	矿物加工工程

	106
	16341301150202
	丁文杰
	男
	安徽省
	矿物加工工程

	107
	16340823152099
	李鹏程
	男
	安徽省
	矿物加工工程

	108
	16341321154894
	汪硕
	男
	安徽省
	矿物加工工程

	109
	16370103170014
	张啸宇
	男
	山东省
	安全工程

	110
	16370103151368
	孙晓慧
	女
	山东省
	安全工程

	111
	16511103162037
	向浩宇
	男
	四川省
	安全工程

	112
	16131031150875
	周思博
	男
	河北省
	安全工程

	113
	16341322154901
	郝明跃
	男
	安徽省
	安全工程

	114
	16370601150440
	王钰
	男
	山东省
	安全工程

	115
	16500135150641
	周帮豪
	男
	重庆市
	安全工程

	116
	16130502150632
	郝政涛
	男
	河北省
	安全工程

	117
	16220122152563
	王慧圆
	女
	吉林省
	安全工程

	118
	16320322450546
	郝硕
	男
	江苏省
	安全工程

	119
	16140724150326
	翟业超
	男
	山西省
	安全工程

	120
	16321183490018
	周宇航
	男
	江苏省
	安全工程

 附件1：
孙越崎学院2016年优秀学生选拔复试信息确认表
	学号
	姓名
	性别
	身份证号
	家庭住址
	到校时间
（8月×日×时）
	交通方式
	住宿方式
	到校后的联系方式
	备注

	1.
2.

注：1、参加复试的同学务必在8月21日前将信息确认表发送至syqzs2016@126.com,并通过电话进行二次确认。联系电话0516-83592909，手机：15505152658。
2、复试学生如需学院安排住宿，请在住宿方式中填写学院安排，否则填自行解决。随行学生家长学院不安排住宿，请自行解决。
3、请将到校时间精确到小时，以便学院工作人员进行住宿安排。
4、乘坐火车（徐州站）的同学下车后，可乘坐51路公交车到达矿大南湖站下车，出租车需要花费25元左右。乘坐高铁（徐州东站）的同学下车后，可乘坐72路公交车到矿大文昌校区，后转游1至矿大南湖校区下车，出租车需要花费55元左右。

[bookmark: _GoBack]